
Řědek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG11JP02M013 - XXXXXXXXXX 

Pfiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu fešenl (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech} 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO, UP, MU 

Druh nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyf 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

7 227 tis. Kč 

487 tis. Kč 

1 364 tis. Kč 

O tis. Kč 

2 487 tis. Kč 

98 tis. Kč 

11 663 tis. Kč 

462 tis. Kč 

1 338 tis. Kč 

18 tis. Kč 

992 tis. Kč 

1 041 tis. Kč 

O tis. Kč 

19 294 tis. Kč 

1 800 tis. Kč 

17 494 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady z 

úěelových výdajů MK 
v tls. Kč 

7 227 tis. Kč 

487 tis. Kč 

1 364 tis. Kč 

O tis. Kč 

2 487tis. Kč 

98 tis. Kč 

11 663 tis. Kč 

462 tis. Kč 

1 338 tis. Kč 

18 tis. Kč 

992 tis. Kč 

1 041 tis. Kč 

O tis. Kč 

19 294 tis. Kč 

1 800 tis. Kč 

17 494 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

7 227 tis. Kč 

487 tis. Kč 

866 tis. Kč 

O tis. Kč 

2 487 tis. Kč 

98 tis. Kč 

11 165 tis. Kč 

462 tis. Kč 

1 338 tis. Kč 

18 tis. Kč 

992 tis. Kč 

1 041 tis. Kč 

O tis. Kč 

19 294 tis. Kč 

1 800 tis. Kč 

17 494 tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané néklady z uznané néklady z Uznané néklady . č 1 . h • d j
. 

úěelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) u e ovyc vy a u 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

7 227 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

487 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

866 tis. Kč -498 tis. Kč -498 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2 487 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

98 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

11 165 tis. Kč -498 tis. Kč -498 tis. Kč

462 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 338 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

992 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 041 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

498 tis. Kč 498 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

19 294 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 800 tis. Kč 

17 494 tis. Kč 

Kontrola 

OK 

OK 



Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG1BP02M013 • XXXXXXXXXXXXXX 

Pfiloha č. 2 • Celkový rozpo�t projektu • celkové néklady projektu pro rok 2016 

Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

B 

C1 

C2 

C 3  

C 4  

F 

F1 

F2 

Zkratka pffjemce-koordinátora a pi'ijemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráre. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl néklady • AUTOMATICKÝ SOUCET 

Náklady na porízenl dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na poi'lzení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pofízen z verejných prostfedků a současně je po dobu rešení projektu užíván 

k rešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zverejl\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLAE>Y PRQJE!l<ll!llJ ZA DAN\Ý ROK 
AU'FOMAil'ICK\Ý S0U.0E1r 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Pozn.: Vyplflujl se pouze blld (nevybarveni) pole. 

• • J ' ' 

___:_,_. ... .... ___ ·;�-- ·'· __,_· -- ,
., 

-····- • .__ � ·�---- L.... _.__ 6. ._ 
� • 

- - _;._.:, . ..... __,_ .. 

MUO,UP,MU 

�·QcJdlítlcp4; .. � ····--·

Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 

uznané náklady uznané náklady z uznané náklady uznané náklady z 
celkem (v tis. Kil) úllelových výdajů MK ·celkem (v tis. Kil) úllelových výdajů MK 

v tis. Kč vtls. Kil 
1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 

148 tis. Kč 148tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

645tis. Kč 645tis. Kč 645tis. Kč 645 tis. Kč 

19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 

2687tls. Kč 2687tls. Kč 2687tls. Kč 2687tls. Kč 

93tis. Kč 93tis. Kč 93tis. Kč 93tis. Kč 

145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

464tis. Kč 464tis. Kč 464tis. Kč 464tis. Kč 

297tis. Kč 297tis. Kč 297tis. Kč 297tis. Kč 

Otls. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

158 tis. Kč 

4 '3ilD tis. Kt 

238tis. Kč 238tis. Kč 238tls. Kč 238tis. Kč 

4102tis.Kč 4 102 tis. Kč 4102 tis. Kč 4102tls. Kč 

Uznané náklady �znan� nákl�dy � 
celkem (v tis. Kč) ullelovych vydaju

MK (v tis. Kil) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

81 

B2 

C 1  

C 2  

C 3  

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a i'ešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 - XXXXXXXXXXXXXX

Pfiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové niklady projektu pro rok 2017 

Zkratka príjemce-koordinátora a příjemců projektu 

�a.re�. 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznan6 náklady 

11Z11ané náklady z: 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) v tis, Kč 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 

Ostatní osobnl náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 

Autorské honoráre. O tis. Kč Otls. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč 'ot1s. Kč 

Povinné zákonné odvody. 752tls. Kč 752tls. Kč 

FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 

Osobni niklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3121 tis. Kč 3121 tis. Kč 

Náklady na porlzenl dlouhodobého hmotného majetku 369tis. Kč 369tis. Kč 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného maietku. 1 193 tis. Kč 1193 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z verejných prostředků a současně je po dobu i'ešení pr()Jektu užíván 3tis. Kč 3tis. Kč 

k i'ešenl projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 496tis Kč 496tis. Kč 

Cestovní náhrady 744tis Kč 744tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejl\ovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč Otls. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkově (re!Qnl ) nllldady nebo ytclaJe • max • naldadO 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJE!Kil'W Z/A l)'PINÝ ROK 6 4119 tis, K� 
AUTQMA11i1GKÝS0\!JCE1í 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICl<i' SOUČET 1 562tls. Kč 1562tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICl<i' SOUČET 4 857tls. Kč 4 857tis. Kč 

MUO,UP,MU 

Poskytovatelem 
uz:nan6 náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 184 tis. Kč 

164 tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

752tls. Kč 

21 tis. Kč 

3121 tis. Kč 

369tis. Kč 

1 193 tis. Kč 

3tis. Kč 

496tis. Kč 

744tis. Kč 

O tis. Kč 

202 tis. Kč 

6111911s. Kl 

1 562tis. Kč 

4 857tis. Kč 

I 

Poskytovatelem 
uznané náklady z: Uznané náklady �z:nan� nákl� � 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaju 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

2 184 tis. Kč Otls. Kč Otls. Kč 

164 tis. Kč Otls. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

Otls. Kč Otls. Kč Otls. Kč 

752 tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

21 tis. Kč Otls. Kč Otls. Kč 

3121 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

369tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 193 tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

3tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

496tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

744tis. Kč O tis. č Otls. Kč 

Otls. Kč Otls. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

202 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

64t9tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 562 tis. Kč 

4 857tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO,UP,MU 

Podle Doddcu e. I Smlouvy Zffllm 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DP Č) bez zákonných odvodů. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč -498 tis. Kč -498 tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 565tis. Kč 565 tis. Kč 565 tis. Kč 565 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 30tis. Kč 30 tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 044tis. Kč 3 044tis. Kč 2 546 tis. Kč 2 546 tis. Kč -498 tis. Kč -498 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Otta. Ke Otia. Ke Otia. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C 1  pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C 2  Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C 3  Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C 4
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

498 tis. Kč 498 tis. Kč 

� flNlnl) n,klady nebo vtd8Je „ max 8" "'""� 53tis. Kč 53tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

4 205tis. Kč 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET 4 205 tis. Kč 4 205tis. Kč 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A 5  

A6 

A 

B1 

B 2  

C1 

C 2  

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

ldentifikačnl kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02lll013 - XXXXXXXXXXXX 

Pfíloha ě. 2 • Celkový rozpočet projektu· celkové náklady projektu pro rok 2019 

Zkratka prljemce-koordinátora a prijemců projektu 

P.lellt-�,e.re 8IIIIGINy 

Druh nékladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané néklady účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) vtls. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 528 tis. Kč 1 528tis. Kč 

Ostatnl osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 48tis. Kč 48tis. Kč 

Autorské honoráre. 682tls. Kč 682tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 525tis. Kč 525tis. Kč 

FKSP 28tis. Kč 28tis. Kč 

Osobnl néklady -AUTOMATICKÝ SOUtET 2 811 tis. Kě 2 811 tis. Kě 

Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na porízenl dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
porízen z verejných prostredků a současně je po dobu rešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 

k rešenl projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12 tis. Kč 

Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 
Náklady nebo výdaje na zverejflováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (růljnl ) ntklady nebo výdaje • nm 8W hlkláchl 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTllli.l ltA DANÝ BOK 4 HO tla. K'l: , no tts. K'i 
AUTOUAil'IOKÝ SQl!JČEJ 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 330tis. Kč 4 330tis. Kč 

MUO,UP,MU 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 528 tis. Kč 

48tis. Kč 

682tis. Kč 

O tis. Kč 

525tis. Kč 

28tis. Kč 

2 811 tis. Kě 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

15 tis. Kč 

12 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

25tis. Kě 

f s.ao 11s. �, 

Otls. Kč 

433011s. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady z Uznané néklady �zna� nékl�dy � 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaju 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

1 528 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

48tis. Kč Otls. Kč Olis. Kč 

682tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

525tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

28tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2 811 tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

25tls. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

4330tls. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

4 330tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

61 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a fešitel pffjemce-koordinátora (GP) DG1tlP02M013 • XXXXXXXXXX 

Přiloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 

Zkratka pffjemce-koordinátora a pi'ijemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednoUivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráfe. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl n6klady - AUTOMATICKÝ soutET

Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na poffzenf dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poflzen z vefejných prostredků a současně je po dobu rešení projektu užíván 

k rešenl projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na zvefejl'lování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (ntlljnl) ntldady nebo vjdaje • mu 1% nildld6 

CELKOVÉ NÁKLADY �ROJEKll'lU ZA DANÝ ROK 
Al!JlliOMAiJilCKÝSOUÓET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok ·AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok ·AUTOMATICKÝ SOUCET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Ki 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdaJú MK 
vtls. Kč 

O tis. Kč 

·OU.. K�

O tis. Kč 

O tis. Kč 

MUO, UP, MU 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

Otis. Kč 

Ode.K 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Zinina 
Poskytovatelem 

uznané náklady z Uznané náklady �znan� nákl�dy � 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaju

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis Kč 

O tis. Kč O tis. K 

O tis. Kč O tis. Kč 
Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otle. Ki: O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 




